ANNO
1530.
Confessio
Augustana
perpetuò
mutata.

And. Fab.
in har. Cof.

Melanch-
thonicorū
inconstan-
tia.

Colloq. AL
tenb. in 4.
fol. 403.

Confessio
à Melach.
Zwinglia-
nismo infi-
citur.

vt

ANNO
1530.

ut Calvinistæ volunt, ab an. 1536. non aper-
te quidem professione publica, sed secreta
magis inclinatione, cautim & paulatim de-
flexit. Itaque sicut ipse sententiam mutauit
de Eucharistia, seq; dissimulanter ad Sacra-
mentarios adiunxit; ita & calatum mode-
ratus est in Confessione mutanda; scilicet ut
secretò fenestram aperiret, per quam vel Sa-
cramentarios introduceret, vel ipse se foras
ad eos proriperet. Quod ne forte cuiquam
sine causa dictum videatur, clarius rem ob-
oculos defigemus.

II.

ARTIC. X. mus, vt is germanicè lectus est in senatu
August. principum, & Cæsari in archetypo porre-
Confess. etus, in hunc modum habet: De Cœna Do-

" mini sic docetur, quod verum corpus & san-
" guis veraciter sub specie panis & vini in cœ-
" na præsens sit, & ibi distribuatur ac sumatur:

" Idecirco & reiicitur doctrina contraria. His

verbis tria quædam asseruntur de augustif-
simo Eucharistiae Sacramento, quæ cautam
præbuerunt Catholicis Theologis, Confes-
sionem examinantibus, vt articulum hunc

paucis quibusdam additis explicandi gratia,
velut Catholicum probarent. Primum est,

quod Christi Corpus & sanguis in Euchari-
stia, verè præsens sit & distribuatur: Alterū,

quod id fiat sub specie panis & vini, quæ lo-
quendi ratio panis & vini conuersationem in-
cludit, quam Transubstantiationem appel-
lamus: Tertium, quod qui secus de Eucharistia

Tria arti-
culi mem-
bra.

I.

2.

3.

fen-